[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 сентября    2014 года    № 41
О присвоении адреса земельному
участку
На основании статьи 7 Закона РСФСР о Земельной реформе
       Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:24:0500101:13 площадью 9300 кв.м. принадлежащему на праве личной собственности Григорьеву Николаю Михайловичу, следующий адрес: Смоленская область, Шумячский район,    д. Балахоновка, дом № 30, кв. № 2.
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев